Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000000000000
003

000750179165
087

000750100331
427

000750179167
075

000750105538
318

000750105538
315

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

CANTIDAD DESCRIPCION

10 BOLILLO

Base: 18.00,Impuesto: 00
1 GV VASO TERM

Base: 18.97,Impuesto: 00
1 MCC GUACAMOL

Base: 35.00,Impuesto: 00

1 GV AGUAS8PK

Base: 30.00,Impuesto: 00

1 FLORIDA7Y

Base: 18.00,Impuesto: 00

1 FLORIDA7Y

Base: 18.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

26 de Octubre del 2023

12:02:15

IBBHA71825

FAA14814-A63A-4303-9A2B-EA0028FC257B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$1.80

% Importe: $0.00
$18.97

w

% Importe: $3.0
$35.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(

IMPORTE DESCUENTO

$18.00

$18.97

$35.00

$30.00

$18.00

$18.00

MG: TICKET No: 619004671438728785669 TR No: 6515

TOTAL CON LETRA
(CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$137.97
$0.00

$3.03
$141.00

[[1.1]FAA14814-A63A-4303-9A2B-EA0028FC257B|2023-10-26T13:03:15/SST060807KUO|XIVISEcxMpe7jz3hBWmMH+YhO4QF700DvLprORS5NEYtZFS8SRjJIVIbTr+ieljLjuO7G8A++
vbmdN8AZyhlQ5t7fswgp4REbcM/b514XgU4MbpTXpHUIR3i44SujHell/IVNMZBTSRY XhXbwaKRnudle/mm5isNHRe7VSXSW3KGESOHpM+oELu+
K05wIGgY TAJVIIAKcwQnbuDnz4t83m3iRdhuUU+TxHvtwpWpSvh0OrhS7c+3K9aC14AriMmwghh3KvbKS607WakSaSlirn8nPnrdékgjxM8d3MaKVBZRrQesefwKS2jz/mZRION+
9DfXrT3jnq19sCtq3SzfZU7cg==|00001000000506202789||
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XIVISEcxMpe7jz3hBWmMH+YhO4QF700DvLprORS5NEYtZFS8SRjIVIbTr+ieljLjuO7G8A++
vbmdN8AZyhIQ5t7fswgp4REbcM/b514XgU4MbpTXpHUIR3i44SujHcll/vNMZBTSRY XhXbwaKRnudle/mm5isNHRe7VSXSW3KGESOHpM+oELu+
K05wIGgY TAJVIIAKcwQnbuDnz4t83m3iRdhuUU+TxHvtwpWpSvhOrhS7¢c+3K9aC14AriMmwghh3KvbKS607WakSaSlirn8nPnrdékgjxM8d3MaKVBZRrQesefwKS2jz/mZRION+9DFfXrT3jng19s

SELLO DIGITAL DEL SAT

B61Y410s+IIXSMEr4TvFeU8SF2vcNobIxPG8SXqCFMIQNRWRA+AeMO+UK2j9QNjG1oTOYREHOBKIDWFEMTwviV2pgOcY QAXbtlgp3zHm+
4eRZSSItHRYMHNS5DrsCsggaOOmatHpxUsINDTIPJY fTKNpEWpdyByHO0Rqigq5h1Zj/0hKO4erJ55rwTFnFwgclOjOEe2i0eQ1oL3SrbUIKzXEslw3902aDWrBxeojRxw+
NQh6E30MB34FCIRAEFG2ibkwRIHrGRNFVhnV0qgférwaW+ZcvSoJOxC6/zj69jfz991XazANZdtsdz5qiRiOg/NBaFE8HdAgng02dDGMg/siONQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 26 de Octubre del 2023 12:02:15
Fecha y hora de certificacion: 26 de Octubre del 2023 13:03:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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